
UCHWAŁA NR IV/68/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 lutego 2015 r.

W sprawie podtrzymania stanowiska W sprawie skargi mieszkanki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 229 pkt 3 i 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postepowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z2013 r., poz. 267) na Wniosek Komisji Gospodarki
Komunalnej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje

§ 1. Podtrzymać stanowisko wyrażone przez Radę Miasta Gliwice W uchwale nr XLV/991/2014 z dnia
21 sierpnia 2014 r. W sprawie rozpatrzenia skargi mieszkanki na działania Prezydenta Miasta Gliwice.

§2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice do poinformowania skarżącej o sposobie
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała Wchodzi W życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4E2F3E3 1-BEEB-4925-96 1 F- 1 7CB92A4992D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie nie podlega publikacji ze względu na 
ochronę danych osobowych

Id: 4E2F3E31-BEEB-4925-961F-17CB92A4992D. Podpisany Strona 2


